
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń w ramach doręczeń elektronicznych 
powiązanych z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 40) oraz  art. 19 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach 
elektronicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 285) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Aleksandrę Babalską do pełnienia obowiązków administratora skrzynki doręczeń 
w ramach doręczeń elektronicznych powiązanych z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 
elektronicznego dla Urzędu Gminy w Zbicznie.  

2. Administrator skrzynki doręczeń jest uprawniony do aktywacji adresu do doręczeń elektronicznych 
powiązanych z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego dla Urzędu Gminy w Zbicznie 
oraz do zarządzania skrzynką doręczeń, tj. do: 

1) Wysyłania i odbierania korespondencji, 

2) Zarządzania korespondencją zgromadzoną w skrzynce doręczeń, w tym wprowadzania reguł definiowania 
przekazywania korespondencji do innych systemów teleinformatycznych w sposób automatyczny, 

3) Konfigurowania skrzynki doręczeń. 

3. Administrator skrzynki doręczeń jest uprawniony także do wskazywania osób fizycznych 
upoważnionych do dokonywania na skrzynce doręczeń operacji, o których mowa w ust. 2 pkt 1-3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63A5A38-0293-467B-9CAF-A4C4087783B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


